
ZARZĄDZENIE  nr 279/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 2 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 274/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 

13.04.2018 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie dotacji celowej na wymianę 

źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie 

Miasta i Gminy Górzno oraz wzoru wniosku udzielenia dotacji, wniosku o rozliczenie dotacji, 

umowy o udzielenie dotacji  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i § 15 Uchwały 

Nr XXXIV/187/2018 Rady Miejskiej w Górznie dnia 23 marca 2018 r. w sprawie zarządza się, co 

następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 274/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 13 kwietnia 2018 r. w sprawie 

ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła zasilanych 

paliwami stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Miasta i Gminy Górzno oraz wzoru 

wniosku udzielenia dotacji, wniosku o rozliczenie dotacji, umowy o udzielenie dotacji w załączniku nr 

1”Ogłoszenie o naborze wniosków” zmienia się termin naboru wniosków, w ten sposób, że wyrazy 

„do dnia 30.04.2018 r. zastępuje się wyrazami „do dnia 11.05.2018 r.” 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

 

        -//-   Tomasz Kinicki 

 

 

 

 

 

 

 

 


